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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 123/16-20
СРЕДА
25 јули 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.16 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Извештај на министерот за надворешни работи,
 г. Никола Димитров, за остварувањето на надворешната политика и меѓународната положба на Република Македонија;
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	2.
	Претставување на платформата за дипломатските активности на вонредениот и ополномоштениот амбасадор на Република Македонија во Осло, Кралството Норвешка, г. Серџим Мухамед;
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	3.
	Претставување на платформата за дипломатските активности на вонредениот и ополномоштениот амбасадор на Република Македонија во Република Полска, г. Васил Пановски;
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	4.
	Завршен извештај на г. Пајо Авировиќ, вонреден и ополномоштен амбасадор на Република Македонија во државата Израел, за време на извршување на мандатот (3 март 2014 година - 28 февруари 2018);
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	5.
	Претставување на платформата за дипломатските активности на вонредниот и ополномоштениот амбасадор на Република Македонија во Црна Гора, 
г. Михајло Трпкоски;
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	6.
	Претставување на платформата за дипломатските активности на вонредниот и ополномоштениот амбасадор на Република Македонија во Oбединетото Кралство на Велика Британија и Северна Ирска, г-ѓа Александра Миовска.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

(започната на 2.5.2018 год.) (седмо продолжение)

Дневен ред:
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	...

4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно претпријатие Македонска радиодифузија - II читање.


13:15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.16 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Дневен ред:
	1.
	Утврдување Предлог-одлука за избор на претседател, потпретседател и членови на Државната изборна комисија.

	
	


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 25.7.2018
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